
UCHWAŁA NR XIV/98/2016
RADY GMINY BESTWINA

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów i liczby punktów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do szkół 
podstawowych i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Bestwina dla kandydatów zamieszkałych poza 

obwodem szkoły oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515 ze zm.) oraz art. 20e ust. 3 i 4 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2156).

Rady Gminy Bestwina
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się kryteria naboru  do szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Bestwina, mające 
zastosowanie do kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów przyznanych 
w postępowaniu rekrutacyjnym za spełnienie każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
spełnienia tych kryteriów:

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktów

Dokument potwierdzający spełnienie 
kryterium

1. Mniejsza odległość do wnioskowanej szkoły niż 
do szkoły obwodowej

15 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
kandydata

2. Rodzeństwo uczęszczające do wnioskowanego 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego

10 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
kandydata

3. Opiekunowie wskazani przez rodziców 
zamieszkują w pobliżu szkoły

5 Oświadczenie rodzica lub opiekuna prawnego 
kandydata

2. Ustala się kryteria naboru do gimnazjum prowadzonego przez Gminę Bestwina, mające zastosowanie do 
kandydatów zamieszkałych poza obwodem szkoły wraz z liczbą punktów przyznanych w postępowaniu 
rekrutacyjnym za spełnienie każdego kryterium oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych 
kryteriów:

Lp. Nazwa kryterium Liczba 
punktó
w

Dokument potwierdzający spełnienie kryterium

4,75 i wyżej 10
4,00 - 4,74 5

1. Średnia ocen na 
świadectwie ukończenia 

szkoły podstawowej 3,50 - 3,99 2

Kopia świadectwa ukończenia przez kandydata szkoły 
podstawowej potwierdzona przez dyrektora szkoły 
podstawowej

30 - 40 % 102. Wynik sprawdzianu 
w klasie VI szkoły 

podstawowej 20 - 29 % 5

Kopia zaświadczenia o szczegółowych wynikach 
sprawdzianu  po szkole podstawowej wydanego przez 
Okręgową Komisję Egzaminacyjną potwierdzona przez 
dyrektora szkoły podstawowej

Ocena wzorowa 10
Ocena
bardzo dobra

5
3. Ocena zachowania 

na świadectwie 
ukończenia szkoły 

podstawowej Ocena dobra 3

Kopia świadectwa ukończenia przez kandydata szkoły 
podstawowej potwierdzona przez dyrektora szkoły 
podstawowej

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bestwina.

Id: BE39CD64-C890-4F6E-A296-D19DBA752E5C. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Jerzy Stanclik

Id: BE39CD64-C890-4F6E-A296-D19DBA752E5C. Podpisany Strona 2




